借用申込書

    年  月  日

丹 波 市 消 防 長 様

名 称

住 所

氏 名

電 話

 下記のとおり、借用したいので、申込みます。

 なお、借用した物品、その他の付属品を棄損し、または滅失したときはその損害を

賠償いたします。

記

借用を希望

する物品名

借 用 目 的

借 用 期 間

    年  月  日（  ）  時  分  から

    年  月  日（  ）  時  分  まで   日間

物品受理者 氏 名               電話

借 用 中 の

責 任 者

氏 名

                  電話

     年  月  日            ※太枠だけ記入してください。

  上記の借用申し出を承認します。

貸

出

返

却

処

理

欄

貸   出 返   却 受 付 欄

月  日 取扱者 月  日 取扱者 物品返却者

月  日

月  日

備

考